ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'



Scuole dell' Infanzia "S. Maria delle Vigne" - "C. Corsico"
Scuole Primarie "E. De Amicis" - "A. Botto"
Scuola Secondaria di Primo Grado "G. Robecchi"
Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
e-mail pvic83100r@Istruzione.lt



Sito internet: www.icvigevanovialeliberta.it Codice Fiscale 94034000185 – Codice Meccanografico: PVIC83100R

Vigevano, 7 Dicembre 2017

-	Al	Dirigente Scolastico	
		D MONTH ON	į

Dott.ssa MONTAGNA GIOVANNA

- Alla Ins. LOSI MARIA SANTA

- Alla Ins. TRAVAGLIANTE CARMELA

- Alla Ins. BOZZOLAN STEFANIA

- Alla Ins. ANSALONE ANTONELLA

- Alla Ins. GUALLA PATRIZIA

- Alla Ins. ZINI RAIMONDA

- Alla Ins. PATRUCCHI MARIA CRISTINA

- Alla Ins. NICOLOSI GIACOMA LETIZIA

- Al Sig. VIGLIONE ANDREA

- Alla Sig.ra CROSIO MAGENTA BIASINA SIMONA

- Alla Sig.ra ZAMPIERI BERNARDOTTI LAURA

Al Sig. VISCONTI MARCELLOAlla Sig.ra BOSELLI CAU ELISA

- Alla Sig.ra MARSIGLIO GANIMEDE ENRICA

- Alla Sig.ra SIMBULA ZINI PAOLA

- Alla Sig.ra GRANATA QUAGLIANA GIUSEPPA

- Alla Sig.ra GARZIA ROSA MARIA

- Alla Sig.ra ROSATO GAETANA

OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto.

La S.V. è invitata alla riunione del Consiglio di Istituto fissata per il giorno:

VENERDI' 15 DICEMBRE 2017 alle ore 17.30

presso la Scuola Secondaria Statale di 1° grado "G. Robecchi" per discutere il seguente O.d.G.:

- 1) Approvazione verbale seduta precedente;
- 2) Regolamento uscita autonoma alunni Scuola Secondaria di I° grado;
- 3) Progetto Sicurezza Stradale a cura della Polizia Municipale;
- 4) Regolamento aggiornato TIC per la sicurezza informatica;
- 5) Variazione P.A. 2017;
- 6) Approvazione Programma Annuale 2018;
- 7) Chiusure prefestivi a.s. 2017-2018
- 8) Varie ed eventuali.

E' invitato altresì il D.S.G.A. Sig. VETRO Massimiliano.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO Sig.ra Enrica MARSIGLIO GANIMEDE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale Prot. 0005240/U del 07/12/2017 15:02:00

Emzen Hou